
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.100.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr RO.0050.58.2023 Burmistrza Rzepina w sprawie ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023 oraz maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 70a ust. 1 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1653), w porozumieniu z dyrektorami szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepin oraz 
po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr RO.0050.58.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023 oraz maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, zmienia 
się § 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  "§ 2. 1. Maksymalna kwota dofinansowania w ramach jednej formy 
doskonalenia zawodowego nauczyciela wynosi 10 000,00 zł na rok, nie więcej jednak niż 80% opłat za 
kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F3D7F-9056-4753-8889-A9D058385B2C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z postulatami dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Rzepin, w 

Zarządzeniu nr RO.0050.58.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023 oraz maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli, zmieniono maksymalną kwotę dofinansowania w ramach jednej formy doskonalenia 

zawodowego nauczyciela, podwyższając ją do wysokości 10 000,00 zł. Pozostałe regulacje, 

zawarte w Zarządzeniu pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F3D7F-9056-4753-8889-A9D058385B2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.100.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


